Poskytované sluzby pri implementacii Projektu bud realizované na pracovisku poskytovatel’a, 
pripadne objednavatela v stilade s potrebami vyplyvajucimi zrozsahu uvedenom v él. I bod 
4 tejto zmluvy. 

Clanok II] 
Cena_a_platobné podmienky 

Zmluyné strany sa dohodli na celkovej cene za poskytnuté sluzby 1 700,00 EUR (slovom 
Jedentisicsedemsto eur), ktori sa objednavatel’ zavazuje poskytovatelovi zaplatit’ na zaklade 
vystavenych faktur nasledovne: 

a) za éast’ Ziadost’ o poskytnutie dotacie - 500,00 EUR (slovom pat’sto cur); poskytovatel’ 
vystavi faktiru za tito éast’ zakazky ihned’ po odovzdani a zaregistrovani Ziadosti 
o poskytnutie dotacie cez informaény systém EF 

b) za ¢ast’ Externy manaz%ment schvalenej Ziadosti o poskytnutie dotacie - 1 200,00 
EUR (slovom jedentisicdvesto cur); poskytovatel’ vystavi fakturu za tito éast’ zakazky 
nasledovne: 

- 600,00 EUR (slovom Sest’sto eur) po schvaleni Ziadosti o poskytnutie dotacie zo strany 
.Poskytovatera* adoruéeni tohto oznamenia ,objednavatelovi", oéom bude 
objednavatel informovat’ poskytovatel'a bezodkladne